
				  

Onsdagar
Plast- och  pappersför-
packningar + matavfall

	 31	

	 28			 

	 25

	 25	

	 22			 

	 20	

	 17	

	 15			 

	 12	

	 9

	 7

	 4

	 2	 30

Dec

Jan

Feb

Mar

Apr

Maj

Jun

Jul

Aug

Sep

Okt

Nov

Dec

Onsdagar		
Metallförpackningar 
restavfall + matavfall

	 17

	 14	

	 11	

	 11	

	 8	

	 6

	 3	

	 1	 29

	 26	

	 23	

	 21	

	 18	

	 16	

OMRÅDE 6 - ÖJE På hämtningsdagen
Ställ ut kärlet senast kl. 05.00

Matavfall var 14:e dag

Plast- och pappersförpackningar var 4:e vecka

Restavfall och metallförpackningar var 4:e vecka

Restavfall och metall var 8:e vecka

Restavfall och metall var 12:e vecka

OBS! Vi tömmer ditt kärl även  
helgdagar och röda dagar


